
MUKRP003GF39

K v/vreK^u-/ cool:boiů-u/2o/|g

f

KUPNÍ smlouva
č. Kravaře -01

uzavřená podle § 409 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

Prodávající
Obchodní firma
Sídlo
Zápis v OR (živ. rejstřík) 
Zastoupená:
IČ
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Telefon

GreenMech, s.r.o.
Bořetice 9, PSČ 691 08
KS soud v Brně, oddíl C, vložka 39521
Ing. Petr Machač, jednatel
26239213
CZ26239213

a

Kupující
Obchodní firma : Město Kravaře
Sídlo : Náměstí 405/43

747 21 Kravaře

Zastoupeno:
IČ
DIČ

Mgr. Monika Brzesková - starostka
00300292
CZ00300292

uzavírají tuto kupní smlouvu:

1. Předmět smlouvy
1.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu, za podmínek v této smlouvě uvedených, tento štěpkovač dřevní 

hmoty (dále jen „stroj"):

Typ stroje Počet kusů
Štěpkovaě CS100-18HP/E +vozík 1

1.2 Podrobná specifikace stroje je uvedena v příloze č.l, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.

1.3 Kupující předmět smlouvy za podmínek v této smlouvě uvedených kupuje, zavazuje se 
stroj převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou cenu způsobem uvedeným v článku 3. 
smlouvy, za podmínek dle této smlouvy

*MUKRP003GF39*



2. Cena

Kupní cena stroje, uvedeného v článku 1. této smlouvy, a za dodání tohoto stroje na místo určené 
kupujícím, je dohodnuta podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
jako cena pevná, která činí:

Typ stroje Kč/l ks bez 
DPH Počet ks DPH 21 % Kč celkem s DPH

CS100-18HP/E + vozík 186.800,- 1 39.228,- 226.028,-
Celkem za dodávku 226.028,-

3. Platební podmínky

3.1 Platebním dokladem je faktura. Fakturu za dodané stroje je prodávající oprávněn vystavit po 
protokolárním předání předmětu smlouvy. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového - 
účetního dokladu (v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a v souladu s 
§ 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů). Přílohou faktury 
bude kopie podepsaného předávacího protokolu.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od vystavení 
faktury kupujícímu.

4. Vlastnické právo
Vlastnické právo přechází na kupujícího dnem předání stroje kupujícímu.

5. Podmínky dodávky předmětu smlouvy
5.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu požadovaný stroj uvedený v článku 1. smlouvy do 8 

týdnů od podepsání kupní smlouvy.

5.2 Převzetí nastane po provedené kontrole dodávky v místě plnění. Dodávka musí obsahovat:
• návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,
• technický průkaz,
• záruční list, záruční servisní podmínky
• zápis o převzetí

6. Záruka a odpovědnost za vady
6.1 Prodávající prohlašuje, že prodávaný stroj jsou plně funkční a nemá žádné právní ani jiné vady, 

které by bránily jeho řádnému užívání.

6.2 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na stroj v délce 24 měsíců. Po dobu záruky se 
prodávající zavazuje provést servis včetně náhradních dílů do tří pracovních dnů.

6.3 Pokud jde o právo z odpovědnosti za vady, má kupující vůči prodávajícímu tato práva a nároky:
a) Právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci, vyjma vad na které

se záruka nevztahuje.



b) Pokud není možné reklamovanou vadu odstranit z technického nebo ekonomického hlediska, 
má kupující právo žádat nové bezvadné plnění., (vadné plnění si poté převezme prodávající).

c) Právo na poskytnutí slevy, odpovídající rozdílu ceny vadných a bezvadných strojů.
V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení obchodního 

zákoníku.
6.4 Prodávající se zavazuje kupujícímu poskytovat pozáruční servis na území České republiky a 

náhradní díly.

7. Smluvní pokuty a sankce
7.1 V případě, že je kupující v prodlení s úhradou faktury, uhradí kupující prodávajícímu úrok z 

prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou dlužné částky.

7.2 Všechny platby podle tohoto článku budou uskutečněny do 21 dnů od prokazatelného data 
doručení faktury.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla straně požadující 
smluvní pokutu v souvislosti s porušením smlouvy, se kterým je spojena povinnost platit smluvní 
pokutu.

8. Rozhodné právo
8.1 Výklad smluv, i všechny právní poměry z těchto smluv vyplývající, se řídí českým právem. 

Jazykem smluv a všech jednání je čeština. Všechny spory, vzniklé z těchto smluv nebo 
v souvislosti s nimi, budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou.

9. Ostatní ujednání
9.1 Prodávající (dodavatel) je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu § 2 odst. e) zákona 

č. 320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění.

10. Závěrečná ujednání
10.1 Smlouvaje platná a účinná dnem podpisu poslední smluvní stranou.

10.2Okolnosti vylučující odpovědnost za škodu jsou stanoveny § 374 obchodního zákoníku 
v platném znění.

10.3 Každá smluvní strana má právo od smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá smluvní strana 
neplní povinnosti, které podle této smlouvy má, a to ani v přiměřeně dodatečně dohodnuté lhůtě.

10.4 Změny nebo dodatky k této smlouvě jsou platné pouze tehdy, jsou-li učiněny písemnou formou a 
odsouhlaseny smluvními stranami.

10.5Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý splatností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom oboustranně podepsaném vyhotovení.



10.6 Nedílnou součástí smlouvy je:
příloha č. 1 - Technická specifikace

10.7 Oprávnění zástupci smluvních stran po přečtení textu smlouvy prohlašují, že smlouvaje sepsána 
určitě, vážně a srozumitelně, v souladu s jejich pravou a svobodnou vůlí. Smluvní strany dále 
potvrzují, že si smlouvu přečetly, že byla sjednána svobodně a vážně a nebyla ujednána v tísni, 
ani zajinak jednostranně nevýhodných podmínek.

10.8 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle 
zákona ě. 340/2015 Sb. o registru smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, a to 
v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv 
obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí 
s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat 
(osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu 
po jejím uzavření Město Kravaře. Nezajistí-li však uveřejnění této dohody v registru smluv 
v souladu se zákonem Město Kravaře nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění 
povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody v souladu se zákonem zajistit druhá 
smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce 
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Dne 2.0 H. 20'1&

V Bořeticích V Kravařích

Kupující:

Prodávající:

Ing. Petr Machač 
jednatel společnosti 
GreenMech, s.r.o.

Mgr.Monika Brzesková 
starostka 

Město Kravaře

Seznam příloh:
Příloha č.l - Technická specifikace

1.Doložka platnosti právního úkonu dle nst § 41 
zákona ř. 128/2900 Sb., o obcích (obecní zřízený, 
ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen usnesením rady 
města na její ol lcbůži koBjM|t dne 2g,3 .2pl%.



Příloha č. 6

Technická specifikace

Název projektu: Dodávka štěpkovače

1. Technický popis
Předmětem dodávky je pořízení:

a) štěpkovač

2. Požadované minimální technické parametry a zvláštní technické podmínky

Požadavek na výkon nebo funkci Specifikace parametru
■

Nabídka
3) ANO
3) NE
:} Parametr (číselný údaj) 
dlJiná alternativa*

Maximální průměr štěpkovaného materiálu do 150mm 130 mm

Pohon štěpkovače Benzínový motor s max. výkonem 
23 HP 18 HP

Podvozek

Náprava s nájezdovou brzdou 
s možnosti připojení oko i koule, 
konstrukční rychlost min. 80, 
schválen provoz na pozemních 

komunikacích

ANO

Výfuk štěpky Otočný o min. 270° ANO
*Splnění jiné alternativy je dodavatel povinen prokázat technickou dokumentací výrobce nebo zkušebním protokolem vydaným 
uznaným orgánem (zkušební a kalibrační laboratoř nebo certifikační a inspekční orgán splňující platné evropské normy)

3. Ostatní požadavky

a) místo dodání - sídlo objednatele,
b) řádné uvedení do provozu včetně zaškolení,

c) dodání návodu k obsluze stroje v českém jazyce,
d) musí se jednat o nový stroj.

4. Požadavky na zpracování této přílohy

a) dodavatel vyplní sloupec „Nabídka" (vybere jednu z nabízených alternativ a) - d))
b) součástí této vyplněné přílohy bude:

i. technická dokumentace nabízeného stroje
ii. fotodokumentace

*

1


